
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89212

62518468157774Wäscheleine

62518469
62518470

157775
157776

Mond & Sterne
Schaukelpferd

 

62518472
62518466

157778
157771

Häschen
Löwe

62518471
62518467

157777
157773

Babyschuhe
Elefant

Motiv-Stempel Woodies "Baby"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung "Wäscheleine"

 "Schaukelpferd" "Mond & Sterne" "Löwe"

 "Häschen" "Elefant" "Babyschuhe"

Motiv-Stempel  Woodies  "Baby"
• mit den Woodies ist man für alle Anlässe gewappnet
• für Bastelfreunde und alle, die gerne Geschenke bereiten
• Woodies bieten themenbezogene Stempelkollektionen für alle Privatanlässe
• Stempel aus Buchenholz und Naturgummi
• Maße Stempel: Durchmesser: 34 mm x Höhe: 35 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln und Dekorieren von Karten, Geschenken u.v.m.


