

Motiv-Stempel Woodies "Baby" • mit den Woodies ist man für alle Anlässe gewappnet • für Bastelfreunde und alle, die gerne Geschenke bereiten • Woodies bieten themenbezogene Stempelkollektionen für alle Privatanlässe • Stempel aus Buchenholz und Naturgummi • Maße Stempel: Durchmesser: 34 mm x Höhe: 35 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln und Dekorieren von Karten, Geschenken u.v.m.



"Wascheleine"		Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung	
Produkt	Ausführung	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Motiv-Stempel Woodies "Baby"	Babyschuhe	157777	62518471
	Elefant	157773	62518467
	Häschen	157778	62518472
	Löwe	157771	62518466
	Mond & Sterne	157775	62518469
	Schaukelpferd	157776	62518470
	Wäscheleine	157774	62518468